ПРОТОКОЛ №1

УЧРЕДИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Пензенской области «Пензенский лесной колледж»

« O f » 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 13 (Список участников. Приложение 1)

Председатель собрания: Шанин А.К.

Секретарь собрания: Гордеева А.А.

Повестка дня:

1. О создании студенческого спортивного клуба на базе ГБПОУ ПО «ПЛК»:

2. Утверждение названия студенческого спортивного клуба, организационно
правовой формы и структуры клуба;

3. Утверждение Положения студенческого спортивного клуба;

4. Избрание председателя студенческого спортивного клуба.

По первому вопросу слушали Шанина А.К. с предложением о создании
студенческого спортивного клуба на базе ГБПОУ ПО «ПЛК» в целях развития
массового студенческого спорта в образовательной организации.

голосовали: «за» 13_, «против» 0, «воздержались» О

приняли решение: создать студенческий спортивный клуб на базе ГБПОУ ПО
«ПЛК».

По второму вопросу слушали Шанина А.К. который сообщил, что в рамках
подготовки к проведению учредительного собрания проведено голосование среди
студентов за название студенческого спортивного клуба. Большинство голосов
получило название «ВИТЯЗЬ». Необходимо утвердить название студенческого
спортивного клуба.

голосовали: «за» - 13, «против» 0, «воздержались» О

приняли решение: утвердить название студенческого спортивного клуба «ВИТЯЗЬ».

По третьему вопросу слушали Шанина А.К.. который сообщил, что необходимо
утвердить Положение студенческого спортивного клуба.

голосовали: «за» 13, «против» 0, «воздержались» О

приняли решение: утвердить Положение студенческого спортивного клуба.

По четвертому вопросу слушали Шанина А.К. который сообщил, что
необходимо выбрать председателя ССК. Поступили предложения: утвердить регламент
выступлений кандидатов с презентацией до 10 минут.

голосовали: «за» iJ , «против» 0, «воздержались» 0

приняли решение: утвердить регламент выступлений с презентацией до 10 минут.

Выступали кандидаты в председатели студенческого спортивного клуба:

1. Шанин А.К.. преподаватель физ.воспитания ГБПОУ ПО «ПЛК».

2. Рыбаченко П.П.. преподаватель -организатор ОБЖ

голосовали:

Рыбаченко И.И : «за» 4_, «против» 9 , «воздержались» 0

Шанин А.К .: «за» 9, «против» 4 , «воздержались»^

приняли решение: назначить председателем ССК «ВИТЯЗЬ» Шанина Александра
Константиновича

Председатель собрания

Секретарь собрания /Гордеева А. А./

/Шанин А.К./